Penyoauka Cpobuja
KPUMHUHAJINCTUYKO-ITOJIUIIUICKHA
YHHUBEP3UTET
bpoj:_1/7/55
Nana: _27 be. 202

Ha ocHoBy unana 8. [IpapunHuka o ymucy 4 CTyAHjaMa OpBoT cTeneHa KpuMUHaTHCTHIKO-
MOJIMLIM] CKOT yHUBep3uTeTa (22 6poj 79/4-5-2022 ox 25. 03. 2022. rogune), Komucuja 3a ynuc Ha
OCHOBHe cTyauje KpuMUHaNTUCTHIKO-TIONHIIN]CKOT YHUBEP3UTETa Y mKoyckoj 2024/2025. ronune,
Ha ceqHMIM oapxkaHoj 28. 6. 2024. roguHe, 10HOCH

ONJAYKY

1. VrBphyje ce npenuMUHApPHA PaHT-IUCTa KaHAUAATa 32 YIIUC Y NPBY TOAUHY CTYIH]CKOT
nporpamMa OCHOBHE CTPYKOBHE CTYAMj€ KPUMHHAIHCTHKE Y IIKkoickoj 2024/2025.
TOJIVHH, ¥ CTAaTyCy CTy[eHaTa 4ije ce obpazoBame puHaHcupa u3 Oynera, mpemMa TUCTH
KOja je y IPUJIOry OBE€ OJUIYKE U UHHU E-eH CaCTaBHH JIE0;

2. llpemuMUHAPHY paHT-IHUCTY KaHIUAATa 33 YIIMC y IPBY FOJWHY CTYIH)jCKOT mporpama
OcHOBHE CTpYKOBHE CTyAMj€ KpUMHUHANIUCTUKE 00jaBuTH AaHa 28. 6. 2024. roguHe Ha
HHTEPHET CTPaHULM U ornacHoj Tabnu KpuMHIHATHCTHIKO-ITONMLMjCKOT YHHBEP3UTETA;

3. Ha npennMuHAapHY paHT-IUCTY KaHAMIATa MOXE CE W3jaBHTH Kamba peKTopy
KpHMHHaTHCTHYKO-TTONMLIM]CKOI YHUBEP3UTETA Y POKYy OJ TPH JdaHa O JaHa
00jaBJpHUBaK-A OBE JIUCTE;

4. Tlo mpoTeky poka W3 Tauke 3, YKOIMKO He Oyae mpoMeHa Ha JIMCTH U3 Tadke 1. mcTa
rocTaje KOHaYHa.




KpiiMUHaANUCTUYKO-NOJNULIMJCKU YHUBEP3UTET

Lapa Oywana 196, 3eMyH

KoHkypc 3a ynuc y | roguHy 0OCHOBHUX CTprJa L1 K A
Yy WKornckoj roguHun 2024/25 i

EUJA

0NALKICKY YHUBEPSUTET

lNMpenumMuHapHa paHr nucta kaHauaaTta 3a OcHOBHe CprKo‘BHe,cTyp.uje,,_b/ ; 72/5

KpumuHanucTtuka ,/gﬁi_&ié_*_ :GZ? B
EEOrrPARN
Kanguagatu koju cy ce kBanudukoBanum Kao 6yLleTcKu
Pane  [lpujasa [lpesume (ume podumerba) ume Eodosu
1 40/160 Jlonyap (Mupo) UsaHa 84,19
2 75/1 MnageHosuh (JoeaH) Munuua 83,96
3 40/120 CredaHosuh (Calua) AHgpujaHa 78,31
4 40/78 PaHkosuh (CuHuwa) KceHnja 78,26
5 40/57 Mwunowesuh (bojaH) Bersko 77,85
6 40/8 JosaHosuh ([JejaH) CtedaHa 77,85
7 40/102 Crojroeuh (Cawwa) Hemarmna 77,61
8 40/132 Puctuh (Mupocnas) AHacTtacuja 77,45
9 40/39 Angpuh (Cawa) Codmja 77,44
10 74/1 CtaHojkosuh (Hebojwa) Jlyka 76,44
11 40/119 Llenebuyuh (Munow) MapTtuHa 76,14
12 40/88 Apanhenosuh (JejaH) Uea 75,62
13 40/52 Topopoeuh (Odanubop) Mareja 75,41
14 40/148 Kawepuh (Hebojwa) Mapko 75,18
16 40/73 TNasnosuh (OparaH) Berbko 7511
16 40/6 Mwunosuh (hoko) Berbko 75,11
17 40/1 Januhesuh (CtojaH) MunaH 73,96
18 40/117 BwjornaeuH (MeaH) Boluko 72,60
19 40/183 Beorpagay (JosaHka) Tamapa 71,77
20 40/13 Wnuh (Cawa) Anekca 70,84
2 40/131 Atuh (Mune) Muxauno 70,43
22 40/124 TpudbyHoeuh (Page) Ctawa 70,39
23 74/2 Nacvua (MnaheH) Oapuja 70,36
24 40/93 Oumutpujeeuh (Meuua) Jlasap 70,31
25 40/171 Tpkyrea (MunaH) Teonopa 70,24
26 40/166 Makcumosuh (Oparomup) Munoiu 70,12
27 40/41 CuxmH (Hukona) AnekcaHgap 70,03
KaH,qu,anu KOjVI Ce HUCy KBanM(bMKOBaJ'IM
PaxHz _ [lpujasa [lpesume (ume podumesba) ume bodosu
28 40/51 Mwuwosuh (Paaueoje) [pallko 69,83
29 40/29 Puctuh (Cawa) bpaHucnas 69,65
30 40/60 CreaHosuh (Cauwa) OrkeHa 69,60
31 40/17 CtaHojeBuh (AnekcaHzap) JaHa 69,49
32 40/87 lMeTtporujesuh (HeHan) BaneHTuHa 69,07
33 40/153 JaHosuh (bojaH) Onveep 68,64
34 40/142 TMaenosuh (bobaH) Ypouu 68,61
35 40/158 AuaHcku (AnekcaHaap) Caea 68,51
36 40/5 Kanaba (l'opaH) bnaroje 68,50
37 40/125 Maenosuh (Jejax) lapa 68,47
38 40/84 Murbkosuh (Jbybulla) Berbko 68,42
39 40/122 Cranvwmh (Oparoje) Nyka 68,32
40 40/180 ApusaHosuh (Cawa) HuHa 68,31
41 40/26 Hukonuh (Japko) Hukona 68,22
42 40/32 baxanay (MvunaH) Avfiena 68,06
43 40/31 XXveaHosuh (dparaH) Hatanuja 67,85
44 40/70 Tlorbuuh (Mupo) AHacTacuja 67,60
45 40/10 babuh ([dparaH) UpeHra 67,57
46 40/126 MMepuwmh (Mupko) AHhena 67,54
47 40/176 bophesuh (Mupocnas) Hartanuja 67,45
48 40/111 BecenuHosuh (Mvpocnag) dapuja 66,81
49 40/136 Mewwuh (PaHko) Anekca 66,42
50 40/91 MneBHuK (JeneHa) JoeaHa 65,77
51 40/46 CrtaHojesun (OparaH) Mapuja 65,48
52 40/45 BecenvHosuh (3opaH) Haha 64,90
53 40/167 "bokuh (Japko) MeaH 64,55
54 40/94 Martuh (3opaH) Bara 64,34
55 40/49 JosaHosuh (CphaH) AHacTacuja 64,30
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56 40/58
57 40/33
58 40/135
59 40/76
60 40/128

61 40/193
62 40/140
63 40/196
64 40/104
65 40/170
66 40/27
67 40/145

68 40/157
69 40/110
70 40/149
71 40/82

72 40/118
73 40/83

74 40/68
75 40/108
76 40/151
77 40/11

78 40/173
79 40/61

MunaaunHosuh (HeHag) Byk
Crankosuh (JparaH) Jlapa
‘hypkosuh (Hebojwa) HeeeHa
Munetuh (Cnaeuwa) Anekca
Pawuh (Jbybuwa) Ypouu
MeTposuh ([opaH) Anekcannap
Henanosuh (Jejan) llyka
Jlasuh (3opaH) Hemara
AHTOHM]eBUN (CnaBko) EkaTtapuHa
Janwuh (Pagusoje) CtethaH
MunosaHoBuh (CphaH) AHhena
Heperbkosuh (MTopaH) Muriena
Jlasuh (Brniapa) bpaHucnas
Munanosuh (Jdejan) Urop
JestoBuh ([opaH) Jlyka
MuneHosuh (Urop) TaTjaHa
Jennuuh (Cnobopaxka) Jasug
MapuHkosuh (Hebojwa) Ypolu
[abuvh (JoeaH) Barwa
Mutposuh (Cawa) JeneHa
Knexeswuh (Jbybogpar) JeneHa
babuvh (Munan) Avhena
CraHojesuh (3opaH) BnagaH
ObpkHexes (3opaH) AHhena

80 40/40 >Xvskoeuh (bobar) hophe

81 40/63
82 40/185
83 40/194
84 40/28
85 40/95
86 40/2
87 40/4
88 40/12
89 40/30

90 40/9
91 40/3
92 40/121
93 40/86

94 40/175
95 40/92
96 40/34
97 40/100
98 22/5
99 40/179
100 40/44
101 40/197

102 22/8
103 40/106
104 40/165
105 221

CreaHoBuh (['opaH) Jlasap
JoeaHoBuh (CuHuwa) Hemama
CrameHkosuh (bobaH) CtedhaH
Jokuh (dparan) Cteso
Konapesuh (OparaH) MoHa
Mywanosuh (CadeT) Camunp
BojuHoewnh (Beporsy®) Unnja
BecenuHosuh (Jlyka) Mpegpar
Kpctuh (CnobopaH) hophe
CredbanoBuh (Munow) Anekcangpa
Mpeynoswh (JparaH) JoBaHa
Josanosuh (AnekcaHgap) Muxajno
['pyjuuuh (UBaH) MNasne

Uepruh (HeGojwa) Hukona
MunoeaHosuh (PKerbko) XeneHa
Jaxkosuh (Pucro) Jlyka
Crojurskoeuh (dejan) AHhena
Josanosuh (Cpehiko) llasap
Mupunosuh (OKerbno) MursaH
Tanackosuh (MunaH) Byk
MaHtnh (Fopan) dujana
O6pagoeuh (BojaH) Brnagumup
Crojuhesuh (Mune) TuHa
Mapurkosuh (Mrop) Mapta
Cnacuh (ViBnua) Capa

64,25
64,25
63,94
63,78
63,36
63,21
63,15
63,10
63,00
62,87
62,72
62,51
62,48
62,13
62,11
62,05
62,01
61,69
61,38
61,35
61,24
60,50
60,16
59,93
59,84
59,71
59,64
59,24
58,60
58,53
57,89
57,64
57,14
57,00
55,33
55,13
55,11
55,11
55,01
55,01
54,84
54,82
54,67
54,50
53,64
53,45
53,44
52,29
52,21
51,92

Komucuja:

1. npodp. ap Henap Muyiuh, npeacenHuk Komucuje, npopekTop 3a HacTaey Ha YHUBEP3UTETY

A%

2. Munan PaguBojeBuh, 3ameHuk npeacegHuka Komucuje, noMohHUK HavyenHuka Cexktopa 3a NormcTUKy
MmrgloTapCTBa YHyTpaLLUkux nocrnosa

. Aywko i umBuyeBuh, unaH, Ha4ernHuK Ynpaee 3a nHcopmaumoHe TexHonoruje, Cekropa 3a

NHOPMaLIMOHO-TENEKOMYHUKALIMOHE TexHonorkje, MUHUCTapcTBa YHYTpaLUHUX NocnoBsa

4. Bopo I'm .u,o’éuh, unaH, NoMoNHWK HaverHuka Ynpase nonuuuje, [inpekuuje nonvumje, MuHnctapctsa yHyTpallbux

nocrioBa, \
p
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5. npod. ap Papo eKkaBuUa, YnaH, pykosogunay [lenapTmaHa KpuMUHaNUCTUKe Ha YHUBEP3UTETY

6. npod. ap BpaHk MNMonosWh, unaH, pykosogunay, [enapTmaHa nHpopmaTuke U padyHapcTea Ha YHUBEP3UTETY

5;0/4/% ﬁ)Mg "

7. npoc. ap Hukona MunawuHoBuh, unax, pykoeogunay JenaptmaHa hopeH3nyKor UHXeHhepcTBa Ha YHUBEP3UTETY

Mﬁw
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